
Údaje platné ke dni: 6. dubna 2024 03:55 1/1

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 78926

Datum vzniku a zápisu: 26. března 2024
Spisová značka: L 78926 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Spolek pro rozvoj Liboce, z. s.
Sídlo: Naardenská 668/13, Liboc, 162 00 Praha 6

Naardenská 668/13,15,17,19, 16200 Praha 6.
Identifikační číslo: 213 94 741
Právní forma: Spolek
Účel:

Ochrana přírody a krajiny, což je hlavním posláním, a dále ochrana životního 
prostředí, veřejného zdraví a vlastnictví.

Předmět činnosti:
a)vystupování jako právnická osoba oprávněná hájit práva a zájmy svých členů,
b)vytváření společného postupu vlastníků nemovitých věcí při uplatňování práv v 
rámci veřejnoprávních řízení a vyjednávání o podmínkách prodeje nemovitých 
věcí,
c)prohlubování vzájemné pomoci a spolupráce členů, 
d)přispívání k ochraně obyvatel a zastupování jejich zájmů,
e)hledání cest k udržitelnému rozvoji,
f)pomoc při vymáhání práv členů,
g)podpora členů a veřejnosti v zapojení do ochrany životního prostředí a 
veřejného života a
h)spolupráce s jinými fyzickými a právnickými osobami a orgány veřejné moci při 
dosahování cílů spolku.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

Veřejně prospěšná přednášková, seminární, konferenční, informativní, osvětová 
a edukativní činnost v oblasti ochrany životního prostředí, přírody, krajiny a 
vlastnictví, jakož i činnost obecně propagační a vzdělávací.

Název nejvyššího
orgánu:

Sněm

Statutární orgán - výbor:
předseda výboru:

  MICHAL PAPEŽ, dat. nar. 10. října 1976
Havelská 508/9, Staré Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 26. března 2024
Den vzniku členství: 26. března 2024

člen výboru:
  JOSEF SOUŠEK, dat. nar. 2. dubna 1966

Naardenská 667/10, Liboc, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 26. března 2024

člen výboru:
  JAN MÁČE, dat. nar. 4. září 1978

U Jitky 109, Domoradice, 381 01 Český Krumlov
Den vzniku členství: 26. března 2024

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za spolek jedná každý člen výboru samostatně.


	Výpis

		2024-04-06T12:54:18+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




